
 
 

UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet dla sołtysów z terenu Gminy Sobków 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.609), Rada 
Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów Gminy Sobków w wysokości: 300 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę poniesionych wydatków i strat w związku 
z wykonywaniem obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 2. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpoczyna się lub upływa w trakcie miesiąca, lub gdy sołtys 
w trakcie kadencji złożył rezygnację z pełnionej funkcji lub został odwołany z pełnionej funkcji w trakcie 
miesiąca, dietę wypłaca się proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji. 

§ 3. 1. Za czas niewykonywania obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa dieta ulega 
proporcjonalnemu obniżeniu.  

2. Informację o sytuacji wskazanej w ust 1 należy zgłosić w Urzędzie Gminy w Sobkowie najpóźniej do 
dnia piątego każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 4. 1. Podstawą wypłaty diety będzie lista wypłat zatwierdzona przez Wójta lub Sekretarza Gminy.  

2. Wypłata diety odbywać się będzie przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa, do dnia 
dziesiątego każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/311/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przysługiwania diet dla sołtysów z terenu Gminy Sobków zmieniona uchwałą Nr LX/510/2023 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet dla 
sołtysów z terenu Gminy Sobków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 2071



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2071


		2024-05-27T12:35:29+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




